



Filetfabrikken Hanstholm 2 ApS

Kai Lindbergs Gade 79, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 44 29 19 59

Årsrapport

8. september 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Ole Bak Isaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. september 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Filetfabrikken Hanstholm 2 ApS Kai Lindbergs Gade 79 7730 Hanstholm CVR-nr.: 44 29 19 59 Regnskabsår: 8. september - 30. juni 1. regnskabsår
Bestyrelse	Karsten Løgsted Jepsen Henry Pedersen Brian Andersen
Direktion	Jan Brogaard Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Fishermens Factory A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af forarbejdning og salg af ferske og frosne fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -45.640. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -929.720. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/9 2023 - 30/6 2024
Bruttotab	-45.640
Administrationsomkostninger	-1.134.450
Driftsresultat	-1.180.090
Andre finansielle indtægter	12.356
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.241
Resultat før skat	-1.191.975
Skat af årets resultat	262.255
Årets resultat	-929.720
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-929.720
Disponeret i alt	-929.720

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	3.737.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	911.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.649.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.649.163</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>111.564</u>
Varebeholdninger i alt	<u>111.564</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.663
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	286.154
Andre tilgodehavender	72.300
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.428</u>
Tilgodehavender i alt	<u>910.261</u>
Likvide beholdninger	<u>638.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.660.517</u>
Aktiver i alt	<u>6.309.680</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	<u>3.570.280</u>
Egenkapital i alt	<u>3.970.280</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>23.899</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.899</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.083
Gæld til tilknyttede virksomheder	834.733
Anden gæld	<u>1.168.685</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.315.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.315.501</u>
Passiver i alt	<u>6.309.680</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. september 2023	400.000	4.500.000	0	4.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-929.720	-929.720
Overført til overført resultat	0	-4.500.000	4.500.000	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>3.570.280</u>	<u>3.970.280</u>

Noter

	8/9 2023 - 30/6 2024
1. Medarbejderforhold	
Lønninger og gager	2.873.873
Pensioner	71.648
Andre omkostninger til social sikring	25.200
	2.970.721
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.381
Andre finansielle omkostninger	17.860
	24.241
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	3.900.000
Kostpris 30. juni 2024	3.900.000
Årets af-/nedskrivninger	-162.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-162.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	3.737.500
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	1.010.041
Kostpris 30. juni 2024	1.010.041
Årets af-/nedskrivninger	-98.378
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-98.378
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	911.663

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en kontraktlig forpligtelse ved lejemålets ophør (grund). Grunden skal afleveres ryddet ved lejemålets ophør medmindre andet aftales med udlejer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seawell Holding A/S, CVR-nr. 25113934, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Løgsted Jepsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 11f88300-2fe2-4d52-be60-a519cbfc7c8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-12 14:14:11 UTC



Henry Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 431c21d4-9b98-474c-8ab2-87a8f8a0bea3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-13 06:26:51 UTC



Jan Brogaard Jensen

Filetfabrikken Hanstholm 2 ApS CVR: 44291959

Direktør

Serienummer: 6cdfd81b-8f48-421f-8189-0eb107f68602

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-13 06:30:54 UTC



Brian Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5c614d39-f67d-4e9b-852d-6f193eb6b697

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-13 06:35:16 UTC



Niels Steenholm Brandt

Registreret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 9588e775-0d80-4da7-b3b1-38e75468f7d7

IP: 194.19.xxx.xxx

2024-12-13 06:39:09 UTC



Niclas Kruse Lyhne

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 062c0988-f3be-469c-a346-c73a2dbe95d5

IP: 194.19.xxx.xxx

2024-12-13 09:33:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Bak Isaksen

Dirigent

Serienummer: 88715c4e-ec53-40c6-8f03-f988d40145bc

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-13 10:00:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: BTT28-IKQU5-Y68JF-OCXBM-KAQ7F-M6ZE2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**